
ARTEFACTOS EXTERIOR

AECB-3W AECN-3W
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3W

AC100-240V

50-60Hz 

IP65

12mA

PC 

Blanco

0.5 

500

80Ra

120x32x120mm 

450g

3W

AC100-240V
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12mA

PC 

Negro

0.5 

500

80Ra

120x32x120mm 

450g
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Potencia

Tensión

Frecuencia

Protección

Corriente

Material del Cuerpo

Color

Factor de Potencia

Ángulo de Apertura

CRI

Tamaño

Peso

MODELO

120

120
Iluminación 

Unidireccional

MODELO
Tipo de Blanco

�Temperatura Color�

Flujo Luminoso

Cálido�

3000K

�100lm

Cálido�

3000K

100lm

AECB-3W AECN-3W

ESCANEÁ EL� CÓDIGO 
PARA VER LOS PRODUCTOS

Luces de Pared
Artefactos PC


